2019 年 9 月

お客さま各位

株式会社スタン

消費税法の改正に伴うガス料金改定のお知らせ

平素はスタンガスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社は、消費税法改正による税率引き上げに伴い、2019 年 10 月 1 日より、ガス料金を改

定いたします。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

＜改定内容＞

消費税率引き上げ（8%から 10%）に伴う改定後の料金は、「経過措置」にもとづき、

2019 年 11 月検針分からの適用 となります。

以上